
    
  

Lipusz, dnia 24.11.2023 r.  
Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.16.2023  

  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  

 

Nazwa postępowania: Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Lipusz na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.11.2023 r. o godz. 12.00  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: : 896 400,00 zł (słownie: 

osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta złotych) 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły 2 oferty: 

 

1. Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno Sp. z o.o., Sierzno, 77-131 Rekowo 
Cena brutto:  1 048 010,40 zł 

Czas realizacji odbioru odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych: do 2 dni 

roboczych  

 

2. Usługi Transportowe Stanisław Staubach, ul. Miodowa 10, 77-127 Nakla, 

Cena brutto:  1 176 120,00 zł 

Czas realizacji odbioru odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych: do 3 

dni roboczych 

 

                                                                          

 

 

                                         Z up.  Wójta Gminy  

                                        Marek Klasa 

                                         Z-ca Wójta Gminy  

                                             /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-11-24T13:42:27+0100




